

ПЕРСПЕКТИВАЛЫК ЖОСПАР
Мектепалды даярлык сыныбы2021 жыл Кыргызкк айы

Өтпөні такырыгы: «Биз мектепке барамыз»

Максаты: Балдардын балабакша туралы түсініктерін калыптасалды, балабакша кызмөткерлерин биледи, көмөк беруге үйрөндө.
Міндеттери: балабакшага, ондагы достарына сүйлөпөшпөшпөк пен сыйластыкка тарбиялеу.
 Балабакша туралы алган билимдерин кеңейтуге ыкпал ететин ойын жагдаягтардын ұйымдастыру.

Апта күндөрү	«Денсаулык»-3 Дене шыныгытыр-2.5 Каушсз мнөз-күлык нетздери- 0.5	Катынас-5 Сөйлөудү дамыту-1 Сауат ашу нетздери- 2 Орыс тлп -1 Көркөм элөбнет -1	Таным- 2.5 Математика нетздери- 1 Курастыру-0.5 Жаратылыстану-1	Шыгармашылык- 5 Музыка – 2 Сурет салу-1, Жансыру-1 Мүснделу-1	Элеумет-1.5 Корш. орта тан.-0.5 Өзн – өзі тану-1
I апта «Менін сыныбым»	02.09, 03.09, 07.09 Дене шыныгытыру-3 Максаты: 50см жоғары көтерлі-тен арканнын астынан он және сол бүйрлмен алға енбектеп кіре алады. 2. 4-5 сызык аркылы орныннан ұзындыкка секіре алады (сызыктардын аракашыктыгы 40-50см 3. Бөрөне үстімен тепе-тендікті сактап алады. Максаты: 50см жоғары көтерлі-тен арканнын астынан он және сол бүйрлмен алға енбектеп кіре алады. 2. 4-5 сызык аркылы орныннан ұзындыкка секіре алады (сызыктардын аракашыктыгы 40-50см 3. Бөрөне үстімен тепе-тендікті сактап алады.	Сауат ашу нетздери 07.09 Такырыбы: Кел танысайык! Максаты: Балдар бір-брімен танысады, сөйлөм курап айта алады. Берлген суретке карап өз ойларын айтады. 02.09 Көркөм элөбнет Такырыбы: «Мектеп ауласы (әнгіме курастыру)» Максаты: Өзгәжірлб өсінетін,дөсөнгімекурау аркылы өз ойын айта алады.	Математика нетздери 01.09 Такырыбы: «Менін сыныбымдагы заттар» Максаты: Өртүрлі түстен, өлшемнен тұратын заттардын жыныы туралы түсінік-терді калыптастырады. Санау, салыстыру дадыларын калыптастырады.	Сурет салу 02.09 Такырыбы: Менін сүйікті заттарым. Максаты: Карындаштармен дәстүрлі тәсілдермен сурет салады. Сурет салу барысында дөнгелек және сопақша пішіндерді ажырата білуге үйрөнеді. Мүснделу 03.09 Такырыбы Жаттыгу добы. Максаты: Түрлі тәсілдерді колдана отырып, таныс заттарды өзіне тән ерекшеліктерін ескере отырып мүснделуге үйрөнеді.	Өзн – өзі тану 01.09 Такырыбы: «Өзн – өзі тану әлеміне» саяхат Максаты: адам бойындагы күнды касиеттер туралы түсініктер береди; - жаксы істер жасай білу іскерліктері дамиды.
				Музыка 06.09 Такырыбы: «Балдырғандар әні» Максаты: Балдарды Отанның, жерін сүюге, әнді көңілді, ынгалы жеткізе білуді үйрөнеді	

«Менің достарым»	Шындықтұру-2,5	Менің достарым.	Тақырыбы: Аз-кем ұғымдарын біекіту.	Тақырыбы: Достыма гүл сыйлаймын.	Тақырыбы: Мен ұғамының мәні.
<p>1. Мақсаты: 50см жоғары көтерілген арканның астынан он және сол бүйірімен алға еңбектеп кіре алады.</p> <p>2. 4-5 сызық арқылы орнынан ұзындыққа секіре алады (сызықтардың арақашықтығы 40-50см).</p> <p>3. Бөрене үстімен тепе-теңдікті сақтап алады.</p> <p>Мақсаты: Кішкене қашықты төбесіне қойып, тақтай үстімен жүре алады.</p> <p>Кәуісіз мінез-құлық негіздері. 10.09</p> <p>Тақырыбы: Гигиена дағдылары туралы түсінік беру.</p> <p>Мақсаты: Жұқпалы аурулардың түрлері, берілу жолдары, алдың-аудың негізгі шаралары туралы түсінеді. Тазадықты, гигиеналық дағдыларды сақтаудың қажеттілігін түсінеді</p>	<p>Мақсаты: Балалар бір-бірімен тату болуға, мейрімді болуға үйренеді. Дамытушы ойындар арқылы ертүрлі тапсырмаларды орындай отырып, сөздік қорларын молаяды.</p> <p>Сауат ашу негіздері 09.09</p> <p>Тақырыбы: Сөзбен танысайық</p> <p>Мақсаты: Сөз, дыбыс туралы түсінеді. Сөздің бірнеше дыбыстан құралатынын түсінеді.</p> <p>Сауат ашу негіздері 14.09</p> <p>Тақырыбы: Сөйлеммен танысайық</p> <p>Мақсаты: Балалар сөйлем туралы түсінеді. Суретке қарап сөйлем құрайды.</p> <p>Орыс тілі</p> <p>Тема: Мон друзья.</p> <p>Цель: Закрепить понятие «друзья» учить понимать значение слов, «друзья» «учить ценить дружбу, беречь её; воспитывать чувство взаимовыручки; прививать любовь, бережное отношение ко всему живому.</p> <p>09.09</p> <p>3. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Құстар біздің досымыз»</p> <p>Мақсаты: балалар балдабақша ауласындағы құстармен танысады.</p>	<p>Мақсаты: заттарды «біреу», «көп», «бір - бірден», түсінігі туралы ұғымдары қалыптасады. Бірде-бір және көп затты таба білу дағдысын дамыды.</p> <p>Жаратылыстану 06.09</p> <p>Тақырыбы: «Табият - біздің досымыз»</p> <p>Мақсаты: Балалар табият, тіршілік, қоршаған орта арасында байланыс жайлы түсініктері қалыптасады, балалар өлі және тірі табиғат жөнінде мағлұмат түсінеді.</p> <p>Құрастыру 06.09</p> <p>Тақырыбы: Достық үйі.</p> <p>Мақсаты: Достық туралы түсінік бере отырып, сыйлық, сыйластық ұғымына байланысты достық үйін құрастыруға үйренеді.</p>	<p>Жансыру 07.09</p> <p>Тақырыбы: Достыма доп сыйлаймын</p> <p>Мақсаты: Балалар доп туралы түсіне отырып, дайын дөңгелек пішінді дұрыс қия білуге және қағаз бетіне дұрыс жалсыра білуге үйренеді.</p> <p>Мүсіндеу 10.09</p> <p>Тақырыбы: «Досыма арналған моншақ»</p> <p>Мақсаты: Алақанға садып тік және дөңгелек етіп сеуді, моншақтың мүсінін жасауды үйренеді</p> <p>Музыка 08.09</p> <p>Тақырыбы: «Достар»</p> <p>Ф. Оңғарсынова</p> <p>Мақсаты: Танымал әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырата алады.</p> <p>Музыкаға қосылды, оның сипатына сәйкес ырғақты, мәнерлі қозғалыстарды орындауды біледі.</p> <p>Музыка 13.09</p> <p>Тақырыбы: «Достар»</p> <p>Ф. Оңғарсынова</p>	<p>Мақсаты: Өзінің қылық-тарын, пікірін талдауға үйренеді. Өзіне жағымды қатынасты, өзінің «Менің» сезіну дамыды.</p>	

<p>Шанпта «Менин сүйікті ойыншық -тарым»</p>	<p>16.09, 17.09 Дене шынықтыру-3 1. Мақсаты: Тепе-теңдікті сақтау және қол – аяқ бұлшық еттерін нығайту, жана кимыл түрлерін жасау арқылы нық, қол –аяқ бұлшық еттерін дамыды. Жаттығу жасау кезінде, денені дұрыс ұстап, көзбен бағдарлай біледі.</p> <p>2. Мақсаты Тепе-теңдікті сақтау және қол – аяқ бұлшық еттерін нығайту, жана кимыл түрлерін жасау арқылы нық, қол –аяқ бұлшық еттерін дамыды. Жаттығу жасау кезінде, денені дұрыс ұстап, көзбен бағдарлай біледі.</p> <p>3. Мақсаты: Сапқа тұру, жүру, зал ішінде шапшаңдықты жүтіруге, өз орындарын тауып дұрыс тұра білуді, жалпы даму жаттығуларын және негізгі кимыл – қозғалыс жаттығуларын дұрыс жасай біледі.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту 13.09 Тақырыбы: Менин сүйікті ойыншығым Мақсаты: Балалардың ойыншықтар туралы түсініктері молайды. Олардың жасау жолдарын түсінеді. Ойыншықтарды сипаттау арқылы баланың сөздік қоры дамыды.</p> <p>16.09 Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дауысты, дауыссыз дыбыстар Мақсаты: «Сөз», «дыбыс» түсініктері қалыптасалды, дыбыстардың екі тобымен - дауысты, дауыссыз дыбыстармен танысалды.</p> <p>21.09Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Буынта бөлейік Мақсаты: Сөздердің бір буынан да, көп буынан да тұратынын біледі.Сөзде неше дауысты дыбыс болса, сонша буын болатынын түсінеді.</p> <p>14.09 Орыс тілі Тема: «Понираем вместе» Цель: дети умеют отве-чать четко на вопросы; составлять описатель-ный рассказ; употреб-ляют в речи слова в родительном падеже в ед. и мн.числе.</p> <p>16.09 Көркем әдебиет Тақырыбы:Тақырыбы:</p>	<p>Математика негіздері 15.09 Тақырыбы:Кеністік ұғымдарын бекіту, Мақсаты: Балалар кеністіктік қарым-қатынастарды орнатуға үйренеді</p> <p>Жаратылыстану 13.09 Тақырыбы: Ойыншықтар достығы. Мақсаты:Ойыншықтар және олардың достығы туралы қысқа әңгіме құрастырады. Достықты қадрлей біледі.</p>	<p>Музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырата алады.</p> <p>Сурет салу 16.09 Тақырыбы: Қуыршаққа үй саламыз. Мақсаты: Балаларға үй тұрғызу және үйдің құрылысы туралы түсіне отырып, сурет салуға қызығушылықты арттырады</p> <p>Жапсыру 14.09 Тақырыбы: Досыма ойыншық сыйлаймын Мақсаты: Балалардың ойыншықтар туралы түсініктері молайды. Олардың жасау жолдарын түсінеді.</p> <p>3.Мүсіндеу 17.09 Тақырыбы: Қуыршақтың тұған күні» Мақсаты:Пластлиннография дайын суреттің үстіне ермексазды жапсыруды үйренеді</p> <p>15.09 Музыка Тақырыбы: Тату доспыз біріміз Мақсаты: Балалар достыққа, бірлікке, татулыққа үйренеді. Көңілді әуен арқылы көңіл күйді көтеруді біледі.</p> <p>Музыка 20.09</p>	<p>Өзін – өзі тану 15.09 Тақырыбы: Менин жанұям Мақсаты:Балалар отбасы туралы түсінеді. Отбасы мүшелерін сыйлауға тәрбиеленеді.</p> <p>Коршаған ортамен танысу 13.09 Тақырыбы: Үй жиһаздар Мақсаты: Үй жиһаздар туралы кеннен түсінеді. Жиһаздардың жасау жолдарын түсінеді.</p>
--	--	---	--	---	--

<p>IV апта</p> <p>21.09 , 23.09</p> <p>Дене шынықтыру-2.5</p> <p>1.Максаты:</p> <p>Сапқа тұру, жүру, зал ішінде шашыранкы жүгіруге, өз орындарын тауып дұрыс тұра білуді, жалпы даму жаттығуларын және негізгі қимыл – қозғалыс жаттығуларын дұрыс жасай біледі.</p> <p>2.Максаты: Түрлі бағытта жүру, алға жылжи отырып секіру және допты оң және сол қолымен алысқа лақтыру дағдыларын біледі.</p> <p>Кауісіз мінез-құлық негіздері 24.09</p> <p>Тақырылы: «Егер сау болғын келсе»</p> <p>Максаты: Дене жаттығулары және шынығудың денсаулыққа әсері туралы, сағауатты өмір салты жайлы қолданыстағы идеяларға бекінеді.</p>	<p>Максаты:</p> <p>-Балалар ойыншықтар туралы түсінеді.</p> <p>-Ойыншықтардың аттарын атап, оларды бір - бірінен түсіне, көлеміне қарай ажырата біледі.</p> <p>Сөйлеуді дамыту 20.09</p> <p>Тақырыбы: Жиназдар</p> <p>Максаты:</p> <p>Жиназдар туралы түсінеді, өз ойын айта алады.</p> <p>1.Сауат ашу негіздері 23.09</p> <p>Тақырыбы:Сөздер мен дыбыстар.</p> <p>Максаты: Балаларға Сөз, сөйлем, дыбыс туралы түсінеді</p> <p>Сөзге сөйлем құрауға үйренеді.</p> <p>28.09</p> <p>2.Сауат ашу негіздеріТақырыбы: Дауысты, дауыссыз дыбыстар» (қайталау)</p> <p>Максаты: «Сөз», «дыбыс» түсініктері қалыптасады, дыбыстардың екі тобымен - дауысты, дауыссыз дыбыстармен танысады.</p> <p>Орыс тілі 21.09</p> <p>Тема: «Мебель»</p> <p>Цель: Расширение представления детей о мебели, откуда она поступает в магазин, из какого материала сделана.</p> <p>23.09</p> <p>Коркем әдебиет.Тақырыбы: Үй жиназдары.</p> <p>Максаты: Үй ішіне қажетті жиназдардың жеке бөліктерін сөзбен дұрыс айтуға үйренеді.</p>	<p>Математика негіздері. 22.09</p> <p>Тақырыбы: Сорелеті ойыншықтар</p> <p>Максаты: Бірінін астына бірі екі қатарда орналасқан заттардың екі тобын салыстыруға үйренеді.</p> <p>Жаратылыстану 20.09</p> <p>Тақырыбы: Үй жиназдар</p> <p>Максаты: Үй ішіне қажетті жиназдар туралы кеннен түсінеді. Жиназдардың жасалу жолдарын түсінеді.</p> <p>Құрастыру 20.09</p> <p>Тақырыбы: Қуыршаққа арналған керуеет.</p> <p>Максаты: Құрылыс материалдарын пайдалана отырып, ойыншықтың көлеміне сай керуеет жасауды көру арқылы түсінеді.</p>	<p>Бөріміз</p> <p>Максаты: Балалар достыққа, бірлікке, татулыққа үйренеді. Көңілді әуен арқылы көңіл күйлі көтеруді біледі.</p> <p>Сурет салу 23.09</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>Қуыршаққа арналған керуеет.Максаты:Ойын шықтың көлеміне сай керуеет салуды көру арқылы түсінеді.</p> <p>Жалпы 21.09</p> <p>Тақырыбы: Үстел</p> <p>Максаты: Балаларға үстел туралы түсінеді. Оның бөліктерін дұрыс жапсыра білуге үйренеді.</p> <p>Мүсіндеу 24.09</p> <p>Тақырыбы: Тегелділар</p> <p>Максаты: Балаларға тегелділар туралы түсінеді, өз ойларын айтады.</p> <p>Музыка 22.09</p> <p>Тақырыбы: «Кел билейік»</p> <p>Максаты: Ән айта отырып, сол әннің мәтініне сай би қимылдарын жасай алады.</p> <p>Музыка 27.09</p> <p>Тақырыбы: «Кел билейік»</p> <p>Максаты: Ән айта отырып, сол әннің мәтініне сай би қимылдарын жасай алады.</p>	<p>1.Өзім – өзі тану 22.09</p> <p>Тақырыбы:Өзім</p> <p>туралы не білемін.</p> <p>Максаты:Өзін тануға, өзінің есіміне жағымды қатынасты,өзінің бірегей «Мені» мен есімі арасындағы байланысты сезінуді дамыту,денсаулықтың құндылығы туралы түсініктері кеңейеді.</p>
---	--	---	--	---

Өткенді тақырып «Менің отбасым»

Мақсаты: Балалардың отбасы туралы түсініктері қалыптасады, отбасы мүшелерін ажырата біледі, оларды жақсы көруге, көмек беруге үйренеді.
Міндеттері: Отбасы мүшелеріне сүйіспеншілік пен сыйластыққа тәрбиеленеді. Туыстық байланыс туралы түсініктері дамиды: ана-әке, ата-апа, ата-әже.

Апта күндері	«Денсаулық»-3	Катынас-5	Тайым-2,5	Шығармашылық-5	Әлеумет-1,5	
28.09, 30.09	Дене шынықтыру-2.5 Кәуіпсіз мінез-құлық негіздері-0.5	Сойлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері-2 Орыс тілі-1 Коржым әдебиет-1	Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Математика негіздері 29.09 Тақырыбы: Сандарды салыстыру. Тәулік бөлігі. Мақсаты: Тәулік бөліктері, заттардың орналасуы (сол жақта, ортасында, он жақта) туралы білімдері қалыптасады.	Сурет салу 30.09 Тақырыбы: Менің үйім Мақсаты: Балалар үй тұрғызу және үйдің құрылысы туралы түсіне отырып, сурет салуға қызығушылық танытады	Корж. орта тап.-0,5 Өзін – өй тауу-1
«Менің отбасым, ата-аналар еңбегі»	1. Мақсаты: Нұсқаушының белгісі бойынша тоқтап жүру және жүтіруге үйренеді. Заттар арасында еңбектен жүруге, гимнастикалық қабырғата ермелеуді және белгілі бағыт бойынша жүтіру, секіруді түсінеді. 2. Мақсаты: шашырап жұптасып жүру мен жүтіруге жаттығалды. Көпбеу қойылған баспаалдыкка міну арқылы бірте таяқшаны дұрыс ұстауды, кесек араштан аттап жүруді біледі. 3. Мақсаты: Капшықта нысаната лақтыруды, көзбен мөлшерлей білуді, үйренеді. Гимнастикалық баспаалдақпен ермелеуді біледі.	Сойлеуді дамыту 27.09 Тақырыбы: Тақырыбы: Шығармашылық әңгіме «Менің отбасым» Мақсаты: Отбасы мүшелерінің үйдегі, дастархан басындағы орны туралы түсінеді. Отбасы мүшелеріне деген сүйіспеншілік сезімдері оянады. 30.09 1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөз және буын. Мақсаты: Балалар сөз және буын туралы түсіне отырып, берілген тапсырмалар бойынша, сөздігі дыбыстар, буына бөлу тапсырмаларды дұрыс орындауға үйренеді. 05.10 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Сөздерге дыбыстық талдау жасау. Мақсаты: Сөзбен дыбыстың айырмашылығын түсінеді.Буындардан сөз, сөзге сөйлем құрауға үйренеді. Орыс тілі 28.09 Тема: Труд родителей. Цель: Закрепить приобретенные знания о семье, о том, что в семье все заботятся и любят друг друга, умение правильно называть членов своей семьи на русском языке. Развивать связную речь, активизировать словарь.	Математика негіздері 29.09 Тақырыбы: Санларды салыстыру. Тәулік бөлігі. Мақсаты: Тәулік бөліктері, заттардың орналасуы (сол жақта, ортасында, он жақта) туралы білімдері қалыптасады. Жаратылыстану 27.09 Тақырыбы: Туған жердің табиғаты Мақсаты:Туған жердің табиғатына деген қызығушылықтары оянады.Тірі және өлі табиғаттағы өзгерістерді бақылай біледі.	Шығармашылық-5 Музыка –2 Сурет салу-1, Жансыру-1 Мүсіндеу-1	Өзін – өй тауу 29.09 Тақырыбы:“Менің есімім ” Мақсаты: Әрбір баланың қайталанбас жеке тұлға екендігін түсінеді.Адамның есімі,оның адамға деген қызығушылығын арттырады. Коршаған орта 27.09 Тақырыбы: Менің мейірімді отбасым. Мақсаты: Отбасы сүйіспеншілігі сыйластығы туралы түсіне отырып, өзара сыйластық қарым - қатынас дағдылары дамиды.	

	<p>отношение к членам семьи.</p> <p>30.09</p> <p>Көркем әлебиет</p> <p>Тақырыбы: Менің отбасым (сурет бойынша әңгіме)</p> <p>Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастырады. Өзінің отбасы мүшелерінің бір-біріне қалай көмектесетіндіктері жайлы сұрақтарға жауап береді <i>д/ы</i></p>		<p>Музыка 04.10</p> <p>Тақырыбы: Менің жанұям</p> <p>Мақсаты: Отбасы, мүшелеріне деген сүйіспеншіліктерін ән арқылы жеткізуді біледі</p>	
<p>II апта</p> <p>«Менің көшем»</p> <p>01.10, 05.10, 07.10</p> <p>1. Дене шынықтыру -2,5</p> <p>1. Мақсаты: Жүгіру барысында тоқтап, бағытты өзгертіп ары қарай жүгіруді теңе – теңдікті сақтауды біледі. 2. Мақсаты: Бір қатармен, шашырап, әр түрлі қарқынмен жүгіруді, бір орында тұрып, алға қарай секіру дағдыларын меңгереді</p> <p>Кәсіпсіз мінез – құлық негіздері 15.10</p> <p>Тақырыбы: Сен қайда тұрасың?</p> <p>Мақсаты: Балалар мекен – жайларын толық біліп, есте сақтайды (ненің қасында, маңында не бар т.б.);</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту 04.10</p> <p>Тақырыбы: Біз тұратын көше</p> <p>Мақсаты: Байланыстырып сөйлеу дағдыларын үйренеді. Дұрыс анық сөйлеу қабілет тері дамиды.</p> <p>07.10</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөз және дыбыс.</p> <p>Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдап, оларды сөздер ішінен бөліп, жеке айтады.</p> <p>12.10</p> <p>Сауат ашу негіздері.</p> <p>Тақырыбы: Айналымдағы дыбыстар. Дыбыс.</p> <p>Мақсаты: Сөздерге дыбыстық талдау жасайды. Түсінеді.</p> <p>07.10</p> <p>3. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Менің сүйікті ауылым.</p> <p>Мақсаты: Балалар ауыл туралы түсінеді. Баланың ой – өрісі дамиды.</p> <p>Орыс тілі 05.10</p> <p>Тема: Труд родителей»</p> <p>Цель: Закрепить приобретенные знания о семье, о том, что в семье все заботится и любит друг друга.</p>	<p>1 Математика негіздері 04.10</p> <p>Тақырыбы: 1 цифры. Жылдам – баяу.</p> <p>Мақсаты: 1 цифры туралы білімдерін бекітеді; «жылдам, баяу» ұғымдарын, әртүрлі өлшемдер туралы білімдерін қалыптастырады. Көру арқылы есте сақтау дағдылары дамиды.</p> <p>2. Жаратылыстану 04.10</p> <p>Тақырыбы: Көшеде өзін ұстау.</p> <p>Мақсаты: Көшеде өзін дұрыс ұстау ережелері туралы білімдерін қалыптастырады. Қоршаған орта туралы түсініктері кеңейеді және қауіпсіздік ережелерін сақтайды.</p>	<p>1. Музыка 06.10</p> <p>Тақырыбы: Күзгі әнбек</p> <p>Мақсаты: Музыканың динамикалық түрлерін ажырату, әртүрлі жанрлар (марш, полька, вальс) түсініктерімен танысады.</p> <p>2. Музыка 11.10</p> <p>Тақырыбы: Күзгі әнбек</p> <p>Мақсаты: Музыканың динамикалық түрлерін ажырату, әртүрлі жанрлар (марш, полька, вальс) түсініктерімен танысады.</p> <p>2. Сурет салу 07.10</p> <p>Тақырыбы: Менің көшем</p> <p>(Сюжетті сурет салу)</p> <p>Мақсаты: Сюжеттік сурет салуды (ағаштар мен бұталарды) және қарындашпен сурет салуға үйренеді.</p> <p>2. Жансыру 05.10</p> <p>Тақырыбы: Менің көшем</p> <p>Мақсаты: Композицияны құрастыру кезінде заттар мен нысандардың көлемі</p>	<p>1. Өзін – өзі 04.10</p> <p>Тақырыбы: «Менің туыстарым»</p> <p>Мақсаты: «Өзара сыйластық» ұғымның адамгершілік туралы түсінік берілді. Туыстарға деген сыйластық қарым-қатынастарын өзара сыйласады.</p>

		<p>членов своей семьи на русском языке. Развивать связную речь, активизировать словарь. Воспитывать заботливое отношение к членам семьи.</p>		<p>ескерді, 3. Мүсіндеу 08.10 Такырбыбы: Бидай таситын машина Максаты: Ережекез кеселін жұмсарту әліс-тәсілдерін меңгере отырып, машина құрылымын мүсіндейді.</p>	
<p>Шанша «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік»</p>	<p>08.10, 12.10 Дене шынықтыру -3 1. Максаты. Тене-теңдікті сақтау. Шенбер бойымен жүруді және жай жүтіруге, ұзындыққа қос аяқтап секіруді және алға қарай жылжып секіруді біледі. 2. Максаты: Шызылған сызық бойымен аралықты сақтай отырып жүруге, бір-біріне кедергі жасамай жүруді біледі. 3. Максаты: Шызылған сызық бойымен аралықты сақтай отырып жүруге, бір-біріне кедергі жасамай жүруді түсінеді.</p>	<p>Сойлеуді дамыту. 11.10 Такырбыбы: «Жолда жүру ережесін сақтайық» Максаты: Көлік түрлері, жол туралы түсінеді. Бағдаршам белгілері, жолда жүру ережелері туралы білімдері қалыптасады. 14.10 1. Сауат ашу негіздері Такырбыбы: Сөздер және дыбыс Максаты: Сөз, дыбыс туралы ұғымдарды түсінеді. Сөздің дыбыстан құралатынын, дыбыстың дауысты, дауыссыз болып бөлінетіні жөнінде түсінеді. 19.10 2. Сауат ашу негіздері Такырбыбы: Буына бөлеуік Максаты: Сөздердің бір буынан да, көп буынан да тұратынын біледі, түсінеді Орыс тілі 12.10 Тема: Безопасность дома и на улице. Цель: продолжать обогащать словарь детей согласно лексической теме, познать детей с основами безопасности быту и на улице, повести их к пониманию того, что безопасность зависит от них</p>	<p>Математика негіздері 13.10 2 саны мен цифры. Қысқа – ұзын. Максаты: 2 цифрымен танысады; 2 цифрын жазып үйрену «ұзын, қысқа, тар, кең» және «дөңгелек» туралы ұғымдарын қалыптастырады. Құрастыру 18.10 Такырбыбы: Ұзын поез. Максаты: Поезд жайында түсінеді және оның бөлшектерімен танысады. Жаратылыстану 11.10 Такырбыбы: «Габигат аясындағы қауіпсіздік ережелері» Максаты: Габигат аясындағы тәртіп ережелері туралы түсінеді және өз ойын пысықтайды.</p>	<p>1. Сурет салу 14.10 Такырбыбы: «Бағдаршам» (Заттық сурет салу) Максаты: Дөңгелек пішінді заттарды сала отырып, дәстүрлі сурет салудың техникасын жетілдіреді 2. Жапсыру 12.10 Такырбыбы: «Ұзын, қысқа жолдар» Максаты: Ұзын, қысқа жолақтарды қиа отырып, қағаз бетіне дұрыс орналастырады. 3. Мүсіндеу 15.10 Такырбыбы: «Бағдаршам» Максаты: Пропорцияларын сақтап, саусак пен алақан қозғалыстарын пайдалана отырып, бағдаршамды мүсіндеуге үйренеді. Музыка 13.10 Такырбыбы: «Бағдаршам бағыт берелі» Максаты: Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырата алады.</p>	<p>1, Өйін – өзі 13.10 тану Такырбыбы: Мен қамқор бағамын. Максаты: Қамқорлық ұғымы туралы түсінеді. Қамқорлық жасай біледі.</p>

		<p>выходу из predetermined ситуаций, развить внимание, память, сообразительность.</p> <p>14.10</p> <p>Көркем әлебиет.</p> <p>Тақырыбы: «Көшедегі көуіпсіздік»</p> <p>Мақсаты: Көшедегі көуіпсіздік ережелері туралы алған білімдерін пысықтайды, балалар өмірлік көуіпсіздік ережелерін үйренеді</p>		<p>сипатына сәйкес ырғақты, мәнерлі қояндыстар жасауды біледі.</p> <p>Музыка 18.10</p> <p>Тақырыбы: «Бағдарлам бағыт береді»</p> <p>Мақсаты:Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырата алады. Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты, қозғалыстар жасауды б</p>	
<p>IV апта Алтын күз</p>	<p>14.10, 19.10</p> <p>Дене шынықтыру -2,5</p> <p>1. Мақсаты:Бір орыннан ұзындыққа секіруге үйренеді.</p> <p>2.Мақсаты:Қырымен жіптің үстімен аттап секіруді, жылдам-дылық және ептіліктері дамиды.</p> <p>3.Мақсаты:Допты бір біріне домалата отырып, белгіге қарай жылдам жауап беру дағдасы қалыптасады. Допты екі қолмен асыра дақтыру арқылы қимыл - қозғалыс үйлесімі дамиды.</p> <p>Көуіпсіз мінез – құлық негіздері 29.10</p> <p>Тақырыбы: Тыныс алу мүшелері.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту 18.10</p> <p>Тақырыбы:Алтын күз»</p> <p>Мақсаты:Балалардың күз мезгілі, күз мезгіліне тән құбылыстар туралы түсініктері кеңейді.</p> <p>21.10</p> <p>1.Сауат ашу негіздері</p> <p>Тақырыбы: А әріпін мен дыбысы.</p> <p>Мақсаты: А әріпмен танысады. А дыбысының сөздегі орнын айырады. Баспа және жазба түрлерін жазуға үйренеді.</p> <p>26.10</p> <p>2.Сауат ашу негіздері</p> <p>Тақырыбы: Т дыбыс мен әріпі.</p> <p>Мақсаты:Т дыбысы мен әріпмен танысады. Т дыбыс бар сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйренеді.</p> <p>21.10</p> <p>Көркем әлебиет</p> <p>Тақырыбы:Жемістер.</p> <p>Мақсаты: Күз мезгілінің ерекшеліктері туралы түсіне отырып, балалар жемістер және олардың адам ағзасына пайдалы туралы білімдерін бекітеді.</p>	<p>Математика негіздері 20.10</p> <p>Тақырыбы:Т геометриялық ұғымдар.</p> <p>Мақсаты. Балалар геометриялық ұғымдар туралы түсінеді, өз ойын білдіреді.</p> <p>2.Жаратылыстану 18.10</p> <p>Тақырыбы:Алтын күз</p> <p>Мақсаты:Балалар санасындағы күз маусымында жанды және жансыз табиғатта болатын алғашқы өзгерістер туралы түсінеді.</p>	<p>Сурет салу 21.10</p> <p>Тақырыбы: Күзгі ағаш</p> <p>Мақсаты: Күзгі табиғат туралы түсіне отырып, күзгі ағаш келбетін қырыққабат жапырағы арқылы қағаз бетіне түсіреді.</p> <p>Жансыру 19.10</p> <p>Тақырыбы: Кіріпте алма сыйлаймыз.</p> <p>Мақсаты: Балалардың кірпі туралы білімі кеңейеді. Балалардың шығармашылық қабілеті дамиды.</p> <p>Мүсіндеу 22.10</p> <p>Тақырыбы:Санырауқұл ақтар (ақ,қызылт санырауқұлақтар).</p> <p>Мақсаты: Санырауқұлақтар туралы түсіне отырып, түс ерекшеліктерін ажырата отырып үлкен-кіші санырауқұлақты мүсіндейді.</p> <p>Музыка 20.10</p> <p>Тақырыбы: Жау, жау жандыр.</p>	<p>Өзін – өзі тану 20.10</p> <p>Тақырыбы:Өзім</p> <p>туралы не білемін.</p> <p>Мақсаты:Өзін тануға, өзінің есіміне жағымды қатынасты,өзінің біререй «Мені» мен есімі арасындағы байланысты сезіну дамиды</p> <p>Коршаған ортамен танысу 11.10</p> <p>Тақырыбы: Мен және табиғат</p> <p>Мақсаты: Табиғатқа деген қамқорлыққа тәрбиеленеді.</p>

Өлеңді тақырды «Денсаулық-зор байлық»

Мақсаты: Дұрыс ерекет құндылықтары арқылы табиғат кереметтерін ашады, қоршаған ортамен өзара ерекет етуге қажетті танымдық ерекетті қарнайым дағдыларына не бағаның түлғасы дамиды.

Міндеттері: Табиғат біздің алтын ұямыз, қоршаған ортамыз, тришділік көзіміз екенін, оларды қорғау, аялау, ардақтау біздің міндетіміз екенін түсіндіру. Табиғаттың әрбір бөлшегі аамаат баласы үшін асқан байлық, қайталанбас қазына екенін, денсаулықтың қорғаны екенін ұғындыру. Табиғат асыңда өзін мәденіетті ұстауға, қоршаған ортаны дастамай сақтауға тәрбиелеу

<p>Апта күндері</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -2.5 Кәуіпсізмінез-құлық негіздері- 0.5</p>	<p>Қатынас-5 Сойлеуді дамыту-1 Сауатшұ негіздері- 2 Орыс тілі -1 Көркем әдебиет -1</p>	<p>Таным- 2.5 Математика негіздері- 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық- 5 Музыка –2 Сурет салу-1, Жапсыру-1 Мүсіндеу-1</p>	<p>Әлеумет-1,5 Қорш. орта тан.-0,5 Өзін – өзі тану-1</p>
<p>1 апта "Өзім туралы"</p>	<p>21.10, 22.10 Дене шынықтыру-3 Мақсаты: Жазықтық бойымен жүру, алға жылжи отырып секіре алады. Әртүрлі қалыпта допты қос қолмен лақыруды біледі</p>	<p>Сойлеуді дамыту 25.10 Тақырыбы: Мен кіммін? Мақсаты: Өзі туралы қарайым түсініктерін қалыптастырады: өзін құрметтеуге тәрбиеленеді. 28.10 Сауат ашу негіздері Тақырыбы: П дыбысы және әрпімен таныстыру. Мақсаты: П дыбысы және әрпімен танысады, өз бетінше сөз, сөйлемқарастырады. 09.11 Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Н дыбысы және әрпімен таныстыру. Дыбыстық талдау жасау Мақсаты:Жана дыбыспен танысады. Дауыссыз дыбыстарды ажыратады. Орыс тілі 26.10 Тема: Все обо мне. Цель: Учить детей отвечать на вопросы полным предложением, обобщать словарный запас</p>	<p>Математика негіздері 27.10 Тақырыбы: 3 саны және цифр. Мақсаты: 3 саны және цифрмен танысады:цифр мен заттың санын сәйкестендіре біледі</p> <p>Жаратылыстану 25.10 Тақырыбы: «Мен өзім туралы не білемін?» Мақсаты: Балаларға адамның дене мүшелерін атауға үйренеді (басы, қолы, аяғы, көзі, мұрны, аузы, құлағы және т.б. бар).</p>	<p>Сурет салу 28.10 Тақырыбы: Бұл мен Мақсаты: Дөңгелек пішінді заттардың суретін салады. Түстерді үйестіре біледі.</p> <p>Жапсыру 26.10 Тақырыбы: Адам бейнесін жапсыру. Мақсаты: Катпарланып бүктелген қағаздан бірдей бірнеше пішіндерді және екіге бүктелген қағаздан симметриялы пішіндегі заттарды киноға үйренеді.</p> <p>Мүсіндеу 29.10 Тақырыбы: Менің портретім. Мақсаты:Балалар адамның бейнесін мүсіндеуге үйренеді. Кескішті қолданып, тұтас бөліктен мүсін жасайды. 27.10 Музыка Тақырыбы: Күз байлығы. Мақсаты: Музыкадағы бейнесерді ажыратуға</p>	<p>Өзін – өзі тану 27. 100 Тақырыбы:Мейірімділік Мақсаты:Құрдастарыме н өзара ерекеттесу арқылы қарым-қатынас құанышы, өзара көмек, мейірім ділік танытады.</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру 25.10 Тақырыбы: Мен табиғатты бақылай аламын. Мақсаты:Табиғат дыбысын, яғни сулаң сылдырың, желдің , жанбөйрдің дыбысын және жануарлардың дауыстарын есті білуге үйренеді.</p>

<p>Максаты: Тыныс алу жүйесі жұмысының ерекшеліктері, адам өміріндегі ауа мен Тыныс алу мүшелерінің ролі туралы білімдерін бекітеді.</p>	<p>Тема: «Золотая осень» Цель: Закрепление представлений детей о характерных признаках осени и осенних явлениях.</p>		<p>арқалы күз көрініс-терін сезіне білуді, күз құбылыстарын ажырата біледі. Музыка 25.10 Тақырыбы: Күзгі орман Максаты: Музыкаға әсерленуді байыту, дыбыс жоғарылығын, ырғақтық, тембрлік, динамикалық есту Қайлеттері дамиды</p>	
---	--	--	--	--

	<p>части тела и культурыно гигиеническия навьки. Воспитывать культуруно – гигиеническия навьки</p> <p>28.10</p> <p>Коркем элебиет</p> <p>Такырыбы:Өзүм туралы не білемін.</p> <p>Максаты:Өзін тануға, өзінің есіміне жағымды катынасты,өзінің бірегей «Мені» мен есімі арасындағы байланысты сезінеді.</p>		<p>10.11</p> <p>Математика негіздері</p> <p>Такырыбы:4 саны мен цифры. Реттік санау</p> <p>Максаты: Балалар 4 саны және цифрымен танысады, кеністікті бағдарлауда «алға – артқа», «оңға – солға» бағыттарын пайдалана білуге үйренеді.</p> <p>Жаратылыстану 08.11</p> <p>Такырыбы: Су табиғат байлығы</p> <p>Максаты: Балалардың су туралы түсініктері кеңейсін. Судың қасиеттерімен танысады.</p> <p>Құрастыру 08.11</p> <p>Такырыбы: Өз бетінше жұмыс</p> <p>Максаты: Денеш блоктарымен әр түрлі құрастыру жұмыстарын жасайды және логикалық</p>	<p>сергек, сабырлы сипатын ажырата біледі.</p> <p>08.11</p> <p>Музыка Такырыбы:</p> <p>Күз байлығы.</p> <p>Максаты: Музыкадағы бейнелерді ажыратуға үйренеді. Әннің ширақ, сергек, сабырлы сипатын ажырата біледі.</p>	
<p>II анта</p> <p>«Дұрыс тамақтану Дәрумендер»</p>	<p>26.10, 28.10</p> <p>1.Денешынықтыру -2.5</p> <p>1.Максаты</p> <p>Доппты бір-біріне домалату және ені 5-7см лента бойымен тепе теңдікті сақтап жүруге үйренеді</p> <p>2.Максаты:</p> <p>Шапшап және бауу қарқынмен жүру және жүгіруді біледі. Тепе-теңдікті сақтап беренемен жүруді түсінеді.</p> <p>3.Максаты: Текшелер, арасымен жүруге, допты алға қарай лақтыруды үйренеді. Ойын ережесін ойын бардысында сақтау қажеттігін түсінеді</p>	<p>Сөйлеуді дамыту 08.11</p> <p>Такырыбы: «Дәрумендер – денсаулық кепілі»</p> <p>Максаты: Дәруменнің адам денсаулығына маңыздылығын түсінеді, өз ойын жеткізеді.</p> <p>11.11</p> <p>Сауат ашпунегіздері</p> <p>Такырыбы:</p> <p>Ғ Ғ дыбысы және әрпі</p> <p>Максаты: Ғ дыбысы және оның әрпі танбасымен танысады. Ғ дыбысы бар сөздерге дыбыстық талдау жасайды және оқиды.</p> <p>16.11</p> <p>Сауат ашу негіздері</p> <p>Такырыбы: Сөз дыбыс.</p> <p>Максаты:Сөз, дыбыс туралы ұғымдарды жетілдіреді, өз ойын айтады</p> <p>Орыс тілі 09.11</p> <p>Тема: «Витамины и полезные продукты»</p> <p>Цель:</p>	<p>Сурет салу 11.11</p> <p>Такырыбы: Жеміс - жидектер</p> <p>Максаты: Балалардың жеміс - жидектер туралы білімдері арттады.</p> <p>Жапсығу 09.11</p> <p>Такырыбы: Жемістер натюрморты.</p> <p>Максаты: Балалар натюрморт мағынасын түсінеді, өз ойларын айтады.</p> <p>Мүсіндеу 12.11</p> <p>Такырыбы: Көкөністер натюрморты</p> <p>Максаты:Балалар көкөністер туралы түсінеді. Дәстүрден тыс әдіс арқылы мақта таяқшасымен бояу тәсілін үйренеді.</p> <p>Музыка 10.11</p>	<p>Өзін – өзі тану 10.11</p> <p>Такырыбы: Менің сезімдерім</p> <p>Максаты: Адамның сезімдері, оның адамға тигізетін әсері туралы түсінеді.</p>	

Арқанның үстiнiң	Катыстылыгын сабақтау
<p>жатытуларын орындауды бiледi.</p> <p>Кәуiнiзiмiнeз – құлық негiздерi 19.11</p> <p>Тақырыбы: Дұрыс тамақтану.</p> <p>Максаты: Негiзгi азық-түлiк тағамдары туралы бiлiмдерi кеңейедi.</p>	<p>витамины влияют на организм человека;</p> <p>• закрепить понятие слова «витамины»;</p> <p>• рассказать о взаимосвязи здоровья и питания;</p> <p>• воспитывать стремление быть здоровым.</p> <p>Көркем әлебиет 11.11</p> <p>Тақырыбы: Денсаулық - зор байлық</p> <p>Максаты: Денсаулық, денсаулыққа қажеттi жағдайлар, денсаулықты сақтау туралы түсiнедi.</p>
<p>Максаты: Балалар музыка арқылы қимыл-қозғалысқа үйренедi. Тазалық, мейрiмдiлiк туралы түсiнедi.</p> <p>Музыка 15.11</p> <p>Тақырыбы: «Шыныққан шымыр баламыз»</p> <p>Максаты: Қаратпайым әуендердi, таныс әндердi сүйемелдеумен аспапта, есту қабiлетiне сүйенiп ән салуды бiледi.</p>	<p>Максаты: Табиғат – өзi Таңу</p> <p>Тақырыбы: Табиғат – Аңа</p> <p>Максаты: Табиғат құндылығының маңызы туралы түсiнедi. Табиғат пен адамдар арасындағы байланысты табиғатты қорғау ұғымын түсiнедi</p> <p>Қоршаған орта. 13.11</p> <p>Тақырыбы: Мен және табиғат</p> <p>Максаты: Табиғатқа деген қамқорлыққа тәрбиеленедi.</p>

<p>II-апта</p> <p>"Өзiне және өзгелерге көмектес "</p>	<p>09.11, 11.11</p> <p>Дене шынықтыру -3</p> <p>1.Максаты: Допты екi қолмен алға қарай дақтыру және жерде жатқан жiптiң секiрiп отуды i үйренедi.</p> <p>Жалпы дамыту жаттығуларын орындауды бiледi.</p> <p>2.Максаты: Арақашықтықты сақтап, кедергiлер арасынан музыкаға сәйкес заттардан аттап жүрудi, жүгiтудi бiледi</p> <p>Кедергiлер үстiнен аяқпен секiрудi үйренедi.</p>	<p>Сөйлеудi дамыту 13.11</p> <p>Тақырыбы: «Өсiмдiктерге күтiм жасау»</p> <p>Максаты: Өсiмдiктерге күтiм жасауда баудилды, тәрбиешiнiң суару тәсiлiне назар аударды.</p> <p>18.11</p> <p>Сауат ашу негiздерi</p> <p>Тақырыбы: Р дыбысы мен әрпi</p> <p>Максаты: Өткен әрiптердi еске түсiре отырып, есте сақтау қабiлеттерi дамиды. Р дыбысы және әрпiмен танысады.</p> <p>23.11</p> <p>Сауат ашу негiздерi</p> <p>Тақырыбы: Л дыбысы мен әрпi</p> <p>Максаты: Л дыбысы келетiн сөздерге мысалдар</p>	<p>17.11</p> <p>1. Математика негiздерi</p> <p>Тақырыбы: 5 саны мен цифры.</p> <p>Максаты: Балаларды 5 санымен таныса отырып, санау машығы дамиды.</p> <p>Логикалық есептердi шешу арқылы, ойлау қабiлеттерi дамиды.</p> <p>Жаратылыстану. 13.11</p> <p>Тақырыбы: «Адам табиғат байлығы»</p> <p>Максаты: Табиғат пен адам арасындағы байланысты түсiндiредi. Табиғаттың байлығы, тазалығы адам өмiрiне маңызды зор екенiн туралы түсiнедi.</p>	<p>Сурет салу 18.11</p> <p>Тақырыбы: «Торғайларға жем пашамыз»</p> <p>Максаты: Балалардың дәстүрден тыс сурет салуда жұмыс iстеу дағдылары қалыптасады, қағаз бетiне нүктелердi мақта таяқшасы арқылы түсiредi.</p> <p>Мүсiндеу 19.11</p> <p>Тақырыбы: «Құстарға көмек»</p> <p>Максаты: Ермексаз-ды жұмсарту, есу әдiстерiн түсiне отырып, шым-шым-дап жүту арқылы құстарға жем жасайды</p> <p>Жапсыру 16.11</p> <p>Тақырыбы: Күшiкке</p>	<p>17.11 Өзiн – өзi Таңу</p> <p>Тақырыбы: Табиғат – Аңа</p> <p>Максаты: Табиғат құндылығының маңызы туралы түсiнедi. Табиғат пен адамдар арасындағы байланысты табиғатты қорғау ұғымын түсiнедi</p> <p>Қоршаған орта. 13.11</p> <p>Тақырыбы: Мен және табиғат</p> <p>Максаты: Табиғатқа деген қамқорлыққа тәрбиеленедi.</p>
---	--	---	---	---	---

	<p>Арқанның үстінен табанның ортасымен тура және қырыннан жүруді үйренеді. Тепе-теңдік сақтап, гимнастикалық орындық үстімен допты оң жағынан жерге соғып өтуді біледі.</p>	<p>қатыстырып, сөйлем құрайды. 18.11 Көркем әдебиет Тақырыбы: Алма (ертегі) Мақсаты: Балаларды ертегінің мазмұнын дұрыс түсініп, сұраққа жауап беруге үйренеді. Орыс тілі 16.11 Тема: Витаминь. Цель: продолжить обогащать словарь детей по русскому языку, ввести в активный словарь названия продуктов питания, учить отвечать на вопросы полным предложением.</p>		<p>Мақсаты: Пайыздерді пайдалана отырып, күшікке ұяшық жасауға үйренеді. Үлкен-кіші ұғымын түсінеді. Мұнықа 17.11 Тақырыбы: Дәрумендер досымыз Мақсаты: Мұнықа жанрларын (күй, ән, би, марш) және қаралайым әуендерді таныс әндерді ажырата біледі. Мұнықа 22.11 Тақырыбы: Пайдалы жемістер Мақсаты: Жемістердің адам өміріне пайдасы туралы түсінеді. Әуен арқылы жемістерді ажыратып атай алады.</p>		
<p>IV анта «Біз күш-тіміз, ептіміз»</p>	<p>12.11, 16.11 Дене шынықтыру -2.5 1.Мақсаты: Жінішке арқан бойымен қолды беште қойып тұзу жүруді және гимнастикалық тақтайша үстінен жүріп өтуді үйренеді. 2.Мақсаты. Сапта бір-берлеп, заттар арасымен жүруге, жүтіруге үйренеді. Жалпы дамыту жаттығуларын орындауды біледі. 3.Мақсаты. Үлкен резенке допка</p>	<p>Сойлеуді дамыту. 22.11 Тақырыбы: Екі дос ертегісі Мақсаты: Ертегінің мазмұнын айтуда мазмұнын жүйелілігін сақтауға үйренеді. Кейіпкерлердің жағымды және жағымсыз қасиеттерін көруге үйренеді. 25.11 1.Сауат ашу негізгері. Тақырыбы: У у дыбысы және әріп Мақсаты: У дыбысы мен әріп туралы білімді менгереді. Тақырыпты түсініп, тыңдап, жетекші сұрақтар арқылы талқылайды. 30.11</p>	<p>Математика негізгері 24.11 Тақырыбы: 6 саны мен цифры. Мақсаты: Балалар 6 саны мен цифрымен танысады. 6 санының құрамын ойындар арқылы түсінеді. Жаратылыстану 22.11 Тақырыбы: Адам енбегінің нәтижесі Мақсаты: Ересектердің енбегін ойын әрекеттерінде көрсете отырып, ересектер мен бірге енбек әрекеттерін орындауға баулиды.</p>	<p>Құрастыру 22.11 Тақырыбы: «Үй саламыз» Мақсаты: Балаларды құрылыс блоктарымен үй</p>	<p>Сурет салу 25.11 Тақырыбы. «Енбек құралдары» Мақсаты: Балаларға енбек құралдары туралы түсінік бере отырып, топқа бөлу арқылы трафарет көмегімен енбек құралдарын қағаз бетіне дұрыс түсіреді. Мүсіндеу 26.11 Тақырыбы: «Футбол добы» Мақсаты: Ермексазды домдалату әдісі арқылы доп жасауға үйренеді Жалпы 23.11 Тақырыбы: Көкөністер тұздаймыз. Мақсаты: Көкөністер</p>	<p>Өзін – өй тану 24.11 Тақырыбы: Туыстық қарым-қатынас. Мақсаты: Туыстық байланыстар туралы ұғымды жетілдіреді.</p>

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным!»
Мақсаты: Балалар Қазақстан Республикасы туралы біледі. Балалардың жас және жеке мүмкіндіктеріне сәйкес білім, білік, дағдыларды, рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастырады.

Міндеттері: Балалардың тіл байлығын, сөзді байланыстырып сөйлеу

кабілетін дамыту, тұтан елің, жерің сүюге тәрбиелеу.

Апта күндері	«Денсаулық»-3	Коммуникация-5	Таным-4.5	Шығармашылық-5	Әлеумет-1.5
1 апта «Жайнай бер, Қазақстаным!»	18.11, 23.11 1.Дене шынықтыру-3 1.Мақсаты: Арқанның астымен нысанаға дейін төртатандап еңбектеуді, еңкіс тактай үстімен жүре алады. 2. Мақсаты: Шенбер бойында қолдарын әртүрлі қалыптармен қимылдар жасап жүреді. Орындық астымен еңбектеп өту. 0,5-1.5метр арақашықтықта отырған қалыпта доптарды бір-біріне домалату қимылдарын біледі.	1.Сөйлеуді дамыту 29.11 Тақырыбы:Менің Отаным. Мақсаты: Балаларға тұтан жер, Отан туралы түсінік беру. Өз Отанын сүюге жетелейді. 02.12 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Й й дыбысы және әрпі Мақсаты: Й дыбысы мен әрпімен танысады. Й дыбысы бар сөздерге дыбыстық талдау жасай білуге үйренеді. Тіл ұстарту мақсатындай дыбысы кездесетін сөз құрайды. 07.12 3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: О о дыбысы және әрпі. Мақсаты: О дыбысы және әрпімен таныстыру. Құрамында Одыбысы бар сөздерді талдайды. О дыбысы кездесетін сөздерге мысалдар келтіреді, сол сөздерді қатыстыртып, бірнеше сөйлем құрайды 4.Орыс тілі. 30.11 Мой Казахстан Цель: формировать у детей	1.Математика негіздері 01.12 Тақырыбы:7 саны және цифры. Мақсаты:Балаларды 7 санымен таныстырады және құрамын анықтайды. Логикалық ойлау қабілеттері дамиды. Есептер шығара білуге үйренеді. Жаратылыстану 29.11 Тақырыбы: Төрт Түлік Мақсаты: Қазақстанда қолда өсірілетін түлік түрлері, үй жануарларына күтім жасайды, олардың тіршілік қалпы туралы түсініктері кеңейеді.	Шығармашылық-5 Музыка – 2 Сурет салу-1, Жалпыру-1 Мүсіндеу-1 1.Сурет салу 02.12 Тақырыбы:Күн жарқырады Мақсаты: Дөңгелек пішінді заттарды салуға жетіледі, күннің суретін салу оны бояумен бояуға үйренеді. 2.Жалпыру. 30.11 Тақырыбы: Поэзд (ұжымдық жұмыс) Мақсаты: Қолжаз, жалпыру, бүктеу өнері жайлы түсінеді. Түрлі-түсті қағаздардан геометриялық пішіндерді (төртбұрыш, шаршы, дөңгелек) кылып, қағаз бетіне ұқыптып жалпырып, дұрыс орналастыруға үйренеді Мүсіндеу 03.12 Тақырыбы: Бота.Мақсаты:Мүсіндеудің әдіс-тәсілдерін үйренеді, қолдың ұсақ бұлшық еттері дамиды. 4.Музыка 01.12 Тақырыбы. Мен Отанды сүйемін Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерін айта алады.	1.Өйін – өйі тану 01.12 Тақырыбы:Менің елім Қазақстан. Мақсаты:Балалардың бойында қоршаған ортамен/балбабақша, отбасы, қоғамдық ортамен/адамгершілік қарым-қатынас тәжірибесін қалыптастырады. 2.Қоршаған ортамен танысу 29.11 Тақырыбы:Менің Отаным Қазақстан Мақсаты: Қазақстан кен-байтақ,бай мөлдікест екенін түсіндіреді.

<p>алға секіре алады.</p> <p>2.3м арақашықтықтан тітінен қойылған нысанға он және сол қолмен доп лақтыра біледі.</p> <p>03.12</p> <p>Кәуісіз мінез- құлық</p> <p>Тақырыбы:Жеуге жарамды және ұлы санырауқұлақтар.</p> <p>Мақсаты:Жеуге жарамды және ұлы санырауқұлақтар, өсімдіктер туралы түсінеді, өз ойларын айтады.</p>	<p>Тақырыбы: Ш дьбысы мен әріп.</p> <p>Мақсаты:Сөйлем туралы түсінеді. Сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйренеді. Берілген дыбысқа сөз ойлап табуға үйренеді.</p> <p>25.11</p> <p>Коркем әдебиет.</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Таңғаттағы еңбек»</p> <p>Мақсаты: Ауладағы ересектердің еңбегіне қызығушылықтары дамыды. (Суреттер арқылы)</p> <p>Орыс тілі 23.11</p> <p>Если хочешь быть здоров – закаляйся!</p> <p>Цель: продолжать обогащать словарь детей согласно лексической теме, закрепить ранее полученные знания по сохранению и укреплению здоровья.</p>	<p>түсін, пішінін, көлемін ажыра алуға дағдыланады</p>	<p>отырып, қысқа дайындық туралы түсінеді.</p> <p>Музыка 24.11</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Шакырамың жарысқа»</p> <p>Мақсаты:Музыкалық шығарманың сипатына қарқынның өзгеруіне сәйкес ән салуды біледі.</p> <p>Музыка 29.11</p> <p>Тақырыбы: Спорт- біздің досымыз</p> <p>Мақсаты: Танымал, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырата алады.</p>	
---	---	--	--	--

	<p>представления о родном крае и Родине - Республике Казахстан. Учить называть на русском языке символы 02.12</p> <p>5.Көркем әлебинет. Тақырыбы: Отан жаттау Е. Өтегісәулы Мақсаты: Тапқақты түсініп, есте сақтауға үйренеді.Отан туралы тақпақ жаттайды.</p>	<p>1.Математика негіздері 08.12 Тақырыбы: 8 саны мен цифры. Мақсаты:Балалар 8 саны мен цифрымен танысады. 1-ден 8-ге дейінгі цифрларды ажырата алады және тани біледі.</p>	<p>5.Музыка 06.12 Тақырыбы: «Туған жерім – туғлым» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашық-жарқын, көңілсіз) қаржының өзгеруіне сәйкес ән саға алады.</p>	<p>1.Әйін – өзі тану 08.12 Тақырыбы:Менің Қазақстаным. Мақсаты: Өз елінің тарихына қызығушылығы қалыптасады, патриот сезімі оянады</p>
<p>II апта «Туған өлкем»</p> <p>25.11, 26.11.Дене шынықтыру-2,5</p> <p>1. Мақсаты: Сапқа тұру, жүру, зал ішінде шапыраңқы жүгіруге, өз орындарын тауып дұрыс тұра білуді, жалпы даму жаттығуларын және негізгі қимыл – қозғалыс жаттығуларын дұрыс жасай біледі.</p> <p>2. Мақсаты: Берілген бағытта әртүрлі қарқынмен жүгіру, имнастикалық орындық үстімен жүріп келіп,бір орында баяу айналу дағдыларын біледі.</p> <p>3. Мақсаты: Кеглилер арақыммен допты көтеріп жүру, бір орында тұрып 15 см биіктіктен секіруді біледі.</p> <p>2.Қауіпсіз мінез – құлық негіздері 17.12</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту 06.12 Тақырыбы: Біз тұратын ауыл туралы әңгімелеп беруге үйренеді. Сөйлеу тілі дамиды. 09.12 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Е дыбысы және әрпі. Мақсаты: Құрамында е дыбысы бар сөздерді талдау, оларды ажырата білуге үйренеді. Е дыбысы және әрпімен танысады. 14.12 3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: К дыбысы мен әрпі. Мақсаты: К дыбысы және оның әріп танбасымен танысады. Балалар анық, таза сөйлеуге үйренеді. 4. Орыс тілі 07.12 Тема: Независимый Казахстан Цель: продолжать обогащать словарь детей согласно лексической теме, развивать умение правильно выражать свои мысли;</p>	<p>2.Жаратылыстану 06.12 Тақырыбы: Қазақстанның жер аумағында тіршілік ететін жабайы аңдар Мақсаты:Туған өлкені мекендейтін жабайы аңдар туралы қарапайым түсініктер береді.</p> <p>2.Құрастыру 06.12 Тақырыбы: Достық үйі Мақсаты: Конструктордан гимнарат құрастыру дағдыларын қалыптастырады. Бөлшектерді ұқыпты құрастырады.</p>	<p>1.Сурет салу 09.12 Тақырыбы: Байтерек Мақсаты:Түзу, домалақ пішіндерді салады, байтеректің суретін салады және оны бояуға үйренеді. 2.Жапсыру 07.12 Тақырыбы: Әлемі жалдаушалар Мақсаты: Жалдаушалардың қолдану қасиеттері туралы түсінеді, өз ойын білдіреді.</p> <p>3.Мүсіндеу 10.12 Тақырыбы: Торсық. Мақсаты:Ермексазды пайдаланудың әліс-тәсілдерін үйренеді, тәсілдерді мүсіндеудің ыдыстарды мүсіндеудің техникасымен танысады.</p>	<p>4.Музыка 08.12 Тақырыбы: Менің Отаным Мақсаты:Табити дауыспен әнді таза айтуға, шығарманы сезіне білуді үйренеді. Әнді сезіну арқылы Отанды сүю, қастерлеуді біледі.</p>

<p>жатытындар. Дене бітімі дегеніміз не? Максаты:Ертегілік жаттығулардың денсаулыққа пайдасы туралы айтады.</p>	<p>туду. 09.12 5.Коркем әдебиет Тақырыбы: Үлған жер әңгіме. Максаты: Үлған жер туралы әңгіме оқиды. Шығарманың эмоционалды бейнесінің мазмұнын қабылдауға, бағандау сипатын сезінуге баулиды.</p>	<p>1.Математика негіздері 15.12 Тақырыбы: 9 саны мен цифры. Максаты: 9 санын оқуға және жазуға үйренеді. Өз беттерінше жұмыс істеуге дағдыланады.</p>	<p>5.Мұзыка 13.12 Тақырыбы: Астанаға саяхат Максаты: Астана туралы түсіне отырып, әнді аспаптың сүйемелдеуімен айта алады.</p>	<p>1.Өйін – өзі тану 15.12 Тақырыбы: Табиғат – Ана Максаты: Табиғат құндылығының маңызды туралы түсінеді. Табиғат пен адамдар арасындағы байланысты табиғатты қорғау туралы түсінеді.</p>
<p>Шанта «Астана-Отанымыздың жүрегі»</p> <p>02.12, 07.12, 09.12.</p> <p>1.Дене шынықтыру -3</p> <p>1. Максаты:Темп-теңдікті сақтау және қол – аяқ бұшық еттерін нығайту, жана қимыл түрлерін жасау арқылы нық, қол – аяқ бұшық еттерін дамиды. Жаттығу жасау кезінде, денені дұрыс ұстап, көзбен бағдарлай біледі.</p> <p>2. Максаты: Елденде жатқан заттан секіруді, алданның бір жағынан екінші жағына жүгруді жалаушата дейін еңбектеу дағдыларын меңгереді.</p> <p>3.Максаты. Сапта тізбектеліп жүруді, жағланша ирелендеп жүруді және белгі бойынша қарқындал өзгертіп жүруді біледі.</p>	<p>1.Сойлеуді дамыту. 13.12 Тақырыбы: Астана- арман қала (сурет бойынша әңгімелеу) Максаты: Сөйлемдердің түрлерін (жай және күрделі) сын есімдерді, етістіктерді, үстеулерді, қосымшаларды қолданабіледі. 16.12 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Д дыбысы және әріп Максаты: Д дыбысы және оның әріп танбасымен танысады. Д дыбысы кездесетін сөз ойлап, сол сөздерді қатыстырып, сөйлем құрайды. 21.12 3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Б дыбысы және әріп Максаты: Б дыбысы және әріпмен танысады. Тақырыптық сурет бойынша әңгіме құрастырады. 4.Орыс тілі 14.12 Тема: Мой родной край Цель: закрепить знания детей о родном поселке, где они проживают, развивать духовно- нравственные</p>	<p>2.Жаратылыстану 13.12 Тақырыбы: Өсімдіктер Максаты: Үлған өлкенің өсімдіктерімен, олардың түрлерімен танысады.</p>	<p>1.Сурет салу 16.12 Тақырыбы: «Торғайтарға жем шашамыз» Максаты: Балалардың дәстүрден тыс сурет салуда жұмыс істеу дағдыларын қалыптастырады, қағаз бетіне нүктелерді мақта тақпашасы арқылы түсіреді.</p> <p>2.Жансызру 14.12 Тақырыбы:Торсық. Максаты: Қағаздан ұлттық ыдыстарды киноға үйренеді, қағаз бетіне заттарды орналастырады.</p> <p>3.Мүсіндеу 17.12 Тақырыбы: Автобус Максаты: Балалар көлік туралы түсінеді. Үлгі бойынша пішінін, пропорциясын ескере отырып, автобусстың мүсінін жасайды.</p> <p>4.Мұзыка 15.12 Тақырыбы: Гүлдене бер Астана Максаты: Музыка ырғағын сезіну, түрлі сипаттарды ажырата біледі. Өн арқылы Астана туралы түсінеді.</p>	<p>2.Қоршаған орта 13.12 Тақырыбы: Менің елім – Қазақстан Максаты: Қазақстан Республикасының бас қаласы – Астана. Мемлекеттік рәміздер: Ту, Елтаңба, Гимн туралы түсінеді, өз ойын айтады.</p>

		<p>отзывчивость, милосердие, воспитывать интерес к культурному обогащению через художественные произведения.</p> <p>16.12</p> <p>5.Көркем әдебиет Тақырыбы: Менің сүйікті қалам- Астана Мақсаты: Баладар қада, ауыл және Астана туралы түсінеді, өз ойын жетілдіреді.</p>		<p>5.Музыка 20.12 Тақырыбы: Гүлдене бер Астана Мақсаты: Музыка ырғағын сезіну, түрлі сипаттарды ажырата біледі. Ой арқылы Астана туралы түсінеді.</p>	
<p>IV апта «Түгелсіз Қазақстан – ел тірелі!»</p>	<p>10.12, 14.12 1.Дене шынықтыру - 2.5</p> <p>1. Мақсаты:Тепе-теңдікті сақтау және қол – аяқ бұлшық еттерін нығайту, жана қимыл түрлерінжасау арқылы нық қол –аяқ бұлшық еттерін дамиды. Жаттығу жасау кезінде, денені дұрыс ұстап,көзбен бағдарлай біледі.</p> <p>2. Мақсаты: Еденде жатқан заттан секіру Аланның бір жағынан екінші жағына жүгіріп бару Қимыл- қозғалысы белсенділігін арттыру. Жолмен жалаушата дейін еңбектеу.</p> <p>3. Мақсаты: Тепе-теңдікті сақтау және қол – аяқ бұлшық еттерін нығайту, жана қимыл түрлерінжасау арқылы нық, қол –аяқ бұлшық еттерін дамытады</p>	<p>1. Сойлғауді дамыту20.12 Тақырыбы:Рәміздер Мақсаты: Қазақстан Республикасы Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер туралы түсінеді. 23.12 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы:М м дыбысы және әрпі Мақсаты: М дыбысы және әрпімен танысады, оның дауысыыз дыбыс екенін түсіндіреді. 28.12 3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дауысты, дауысыыз дыбыстар Мақсаты: «Сөз», «дыбыс» туралы түсінеді, дыбыстардың екі тобымен - дауысты, дауысыыз дыбыстармен танысады. 4.Орыс тілі 21.12 Тема: «Моя Родина – Казахстан». Цель: формировать чувство любви и уважения к Родине;добриваться у детей</p>	<p>1. Математика негіздері 22.12 Тақырыбы: 10 саны және цифры. Мақсаты: 10 саны және цифрымен танысады. 10 санының құрамын анықтай білуге дағдыланады, тура, кері санайды.</p> <p>2.Жаратылыстану 20.12 Тақырыбы: Қанатты достар Мақсаты: Қыстап қалатын құстар мен жыл құстары туралы түсінеді.</p> <p>3.Құрастыру 20.12 Тақырыбы: Ауылды Мақсаты: Конструктор бөлшектерінен қалашық құрастыру. Таулыққа, адамгершілікке тәрбиеленеді.</p>	<p>1.Сурет салу 23.12 Тақырыбы:Ту Мақсаты:Толқынды және тұзу сызықтарды салады, түлғын суретін салуға үйренеді.</p> <p>2.Жанғыру 21.12 Тақырыбы:Байтерек мөрмөменті Мақсаты: Текшеден денгелек пішін киноға үйренеді. бөліктерді желімдейді</p> <p>3.Мүсіндеу 24.12 Тақырыбы: «Чемпион бала» Мақсаты: жеңіс жалауды ұстаған баланың қимылының анық көрсетіп, бейнесін мүсіндей білуге үйренеді.</p> <p>4.Музыка 22.12 Тақырыбы: Қыс қызығыМақсаты: Әуенсаяына іпесе қыс көріністерін қымыл – қозғалыспен бейнелей</p>	<p>1.Өйп – өйі тану 22.12 Тақырыбы: Мемлекеттік рәміздерді құрметтейік Мақсаты:Отанға және мемлекеттік рәміздерге құрмет білдіруге, Қазақстан Республикасына сүйіспеншілікті және мақтанш сезімді, Қазақстанның нағыз азаматы болуға тәрбиеленеді.</p>

<p>2. Қауіпсіз мінез – құлық негіздері 14.01 Тақырыбы: Гигиена дағдылары туралы түсінік беру. Мақсаты: Жұқпалы аурулардың түрлері, берілу жолдары, алдын-алуын негізгі шаралары туралы түсінеді, өз ойын айтады.</p>	<p>истории и традициям казахского народа; 23.12 5. Көркем әлеумет Тақырыбы: Тұтан өлке Мақсаты: Тұтан өлке туралы мәлімет береді. Тұтан жерге деген сүйіспеншілік сезімдерін көрсетеді</p>		<p>5. Музыка 27.12 Тақырыбы: Жасыл шырша Мақсаты: Шырша әнін қимыл- қозғалыспен орындай алады.</p>	
---	--	--	---	--

2022жыл Кантар айы

Өтпелі тақырып «Табиғат әлемі»

Мақсаты: Қыстағы табиғат құбылыстарымен, оның өзгерістерімен, қыстың қызықты мерекелерімен және ермектерімен танысады, біледі.
Міндеттері: Қыс мезгілі, қар, қыстағы адамдардың тіршілігі туралы түсініктерді қалыптастырады. Қыс мезгілінде болатын құбылыстар туралы ақыл - ойын, есте сақтау қабілеттері дамиды. Әр жыл мезгілінің ерекшеліктерін түсіндіру арқылы табиғатқа деген сүйіспеншіліктері артады.

Апта күндері	«Денсаулық»-3	Коммуникация-5	Таным-4.5	Шығармашылық- 5	Әлеумет-1.5
Дене шынықтыру -2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері - 0.5	Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері- 2 Орыс тілі -1 Көркем әдебиет -1	Математика негіздері- 1 Құрастыру-0.5 Жаратылыстану-1	Музыка –2 Сурет салу-1, Жалпыру-1 Мүсіндеу-1	Қорша орта тан.-0.5 Өзін – өзі тану-1	
16.12, 21.12, 23.12 1.Дене шынықтыру -3 1Мақсаты. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауды, ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсінеді.	1.Сөйлеуді дамыту 27.12 Тақырыбы: Біздің өлкеге қыс келді Мақсаты: Қысқы табиғатты бақылап, қарапайым өзгерістерді атай білуге үйренеді. Қысқы табиғат туралы айтады. 2.Сауат ашу негіздері 11.01 Тақырыбы: «Жоғалған буын» дидактикалық ойыны. Мақсаты: откен дыбыстарды қайталау арқылы есте сақтау қабілеттері дамиды. «Жоғалған буын» ойыны арқылы дыбыстардан сөз, сөзден сөйлем құрастырады. 3.Сауат ашу негіздері 13.01 Тақырыбы: Буындардан сөз құра. Сурет бойынша әңгіме құрастыру. Мақсаты: Сурет бойынша байланыстырып сөйлеуге үйренеді. Сұрақтарға жауап беріп, өз ойын дұрыс жеткізеді.	1.Математика негіздері 29.12 Тақырыбы: Заттардың кеністікте орналасу Мақсаты: Балалар геометриялық пішіндер туралы түсінеді. 2.Жаратылыстану 27.12 Тақырыбы: Шырша және қайын Мақсаты: Ағаштар туралы туралы түсінеді, өз ойын айтады.	1.Сурет салу 13.01 Тақырыбы. Шырша Мақсаты.Шырша ойыншықтарын жасап үйренеді. Саусақпен ойыншықтарды дұрыс сала білуге жаттығады. 2.Жансыру 28.12 Тақырыбы: Аққала бізде қонақта. Мақсаты:Қысқы ойындар туралы әңгімегеі отырып, геометриялық пішіндерді пайдалана отырып, аққаланы салады. 3.Мүсіндеу 14.01 Тақырыбы: «Шырша ойыншықтары» Мақсаты: Бірнеше бөліктерден заттарды мүсіндеуді үйренеді. Оларды орналастырады, пропорцияны сақтай отырып, бөліктерді біріктіреді.	1.Өзін – өзі тану 29.12 Тақырыбы: Табиғат-Ана. Мақсаты: Тірі табиғат құбылыстарын бақылайды, табиғаттың әсемдігін сезінеді. 2.Қоршаған ортамен 27.12 Тақырыбы: Қысқы ағаштар Мақсаты: Қысқы ағаштар мен талдарға қамқор болады. Ағаштардың адамға тиігізер пайдасын айтады.	
1 апта Айналам ыздаты өсімдіктер	16.12, 21.12, 23.12 1.Дене шынықтыру -3 1Мақсаты. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауды, ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсінеді.	2.Мақсаты. Сапта жүру, аяқ ұшымен ирелеңдеп жүруге, жылдам жүгіруді біледі. Қос аяқтан секіру біліктерін жетілдіруді, қимыл үйлесімділігін дамытуды түсінеді.	3. Мақсаты: Заттардың арасымен қолды белге қойып, аяқтың ұшымен жүруді біледі.	4.Орыс тілі 28.12 Тема: Жизнь растений зимой Цель: продолжать обогащать словарь детей согласно	

		<p>называть растения на русском языке, отвечать на вопросы, 5.Коркем әдебиет 13.01 Такырыбы: «Кар жамылган агаштар» (сурет бойынша әңгімелеу) Максаты:Сурет бойынша әңгіме құрастыруға үйренеді. Табиғатты аялай біледі.</p>	<p>1.Математика негіздері 12.01 Такырыбы: Зағатардың қасиеті Максаты: Балалар сандар туралы және геометриялық ұғымдар туралы түсінеді.</p>	<p>Әуенді сезіну, ырғақты ажырата біледі. 5.Музыка 10.01 Такырыбы: Шырша жыры Максаты:Әнді бірқалыпты табиғи дауыспен мәнерлеп айтуға үйренеді.</p>	
<p>II апта Жануар-дар әлемі</p>	<p>24.12, 28.12 Дене шынықтыру -2,5 1.Максаты. Жіпшікке арқан бойымен тепе-теңдікті сақтап жүруді, аяқ ұшымен ирелендеп жүру, көс аяқтап секіру дағдыларын енгереді. 2.Максаты. Задлдың бір шетінен ойыншыққа дейін қосаяқтап, алға жылжып секіріп баруды біледі. Ойын ережесін сақтап ойнауға үйренеді.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту 10.01 Такырыбы: Төрт түлігім – ырысым. Максаты: Балалар төрт түлік туралы түсінеді. Төрт түліктің пайдасы туралы айтады. 2.Сауат ашу негіздері 18.01 Такырыбы: С с дыбысы және әрпі Максаты: Өткен дыбысты қайталай отырып, алған білімдерін бекітеді. С дыбысы және әрпімен танысады. 3.Сауат ашу негіздері 20.01 Такырыбы: Ы ы дыбысы және әрпі Максаты:Ы дыбысымен және оның әріп танбасы-мен танысады. Ы дыбысы бар сөздер айтып, талдауға, бұрынға бөлуге, сөйлем құрауға қызығушылығы арттады. 4.Коркем әдебиет 20.01 Такырыбы: Сурет бойынша әңгіме. Максаты: Әр жыл мезгіліне байланысты сюжетті суреттерді пайдалана отырып, баланың қоршаған ортаға көзқарасы дұрыс қалыптасады.</p>	<p>Құрастыру 10.01 Такырыбы: Жануарларда қора жасаймыз Максаты:Құрастыру кезінде сөйкес белгілері бойынша біріктіреді. Шығармашылық қиялдау дағдылары дамиды Жаратылыстану 10.01 Такырыбы: Жабайы жануарлар. Максаты: Балалардың жабайы жануарлар туралы түсініктері кеңейеді. Жануарлардың тіршілігіне деген көзқарастары жетіледі.</p>	<p>Сурет салу 20.01 Такырыбы:Кой Максаты:Үлгіге сүйене отырып, дайын қойдың үстіне мақтамен жалсыруға үйренеді. Жалсыру 11.01 Такырыбы: «Коян» Максаты:Жануарлар туралы түсінеді. Жануарларды олардың ерекшеліктерін ескере отырып жалсырады. Мүсіндеу 21.01 Такырыбы: «Қошакан» Максаты: Үй жануары қошакан бейнесін белгілерді құрастыру арқылы мүсіндейді.</p>	<p>1.Өйін – өзі тауу 12.01 Такырыбы: Экологиялық белгілер Максаты:Тақырыпты жейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйренеді, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап береді.</p>
	<p>2.Қауіпсізмінез – құлық негіздері 28.01 Такырыбы: Менің күн тәртібім Максаты:Тақырыпты жейін қойып түсініп, мазмұнын түсінеді, қойылған сұрақтарға жауап</p>			<p>4.Музыка 12.01 Такырыбы: «Тұшарым» Максаты: Музыканы тыңдап, сипаттарын ажырата отырып, әннің мәтінін бұзбай, дұрыс айта алады. 5.Музыка 17.01 Такырыбы: Аңдар айтысы Максаты:Әннің динамикалық ренкін жеткізіп орындауға, музыкаға сәйкес әр жанвалдаптың қимыл-</p>	

	<p>Тема: Мир животных Цель: продолжить работу по активизации словаря, ввести в словарь детей слова и выражения на русском языке, обозначающие диких животных, отвечать на вопросы,</p>			<p>Өзін – өзі тану 19.01 Тақырыбы: Мен көмекшімін. Мақсаты: «Көмек, көмектесу» адамгершілік ұғымдарының мәнін ашу.</p>
<p>Шапта «Құстар-біздің досымыз»</p> <p>11.01, 13.01 1.Дене шынықтыру -3 1.Мақсаты:Допты бір-біріне домалатуды қайталай отырып, (1.5-2 м)</p> <p>Қол-аяқ қимыл-қозғалыс икемділігі мен үйлесімділігі дамиды.</p> <p>2. Мақсаты::(БҚ) Қимыл-қозғалысы белсенділігін арталды. Кішкене қашықтық төбесіне қойып, тактай үстімен жүруді біледі.</p> <p>3. Мақсаты: Сапқа тұру, жүру, зал ішінде шашыранқы жүгіруді, өз орындарын тауып дұрыс тұра біледі. Жалпы даму жаттығуларын және негізгі</p>	<p>1.Сойлеуді дамыту 17.01 Тақырыбы: «Қыстап қалатын құстар» Мақсаты:Балалар қыстап қалатын құстар жайында түсінеді. Олардың тіршілігі туралы ұғымдарын бекітеді. 25.01 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Тақырыбы: Ж ж дыбысы және әрпі Мақсаты: Ж дыбысының айтылу артықұлаңшысымен танысады.Басқа дыбыстардың ішінен айыра біледі. үйренеді 27.01 3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ұ ұ дыбысы және әрпі. Мақсаты: Ұ дыбысы және әрпімен танысады, сөзге дыбыстық талдау жасайды. 4.Орыс тілі 18.01 Тема: Птицы – наши друзья Цель: продолжить обогащать словарь детей согласно лексической теме-учить называть птиц на русском языке, 5.Коркем әдебиет. 27.01 Тақырыбы: Орман дәрігері.Ертегі.</p>	<p>1.Математика негіздері 19.01 Тақырыбы:Уақытты бағдарлау.(апта күндері, ай аттары) Мақсаты:10 көлеміндегі санды тура және кері санауға жаттығалды. Уақытты бағдарлауды (апта күндері, ай аттарын) үйренеді.</p> <p>3.Жаратылыстану 17.01 Тақырыбы: Құстың ұясы Мақсаты:Құстар және олардың түрлерімен танысады. Құстың ұялары туралы түсінеді.</p>	<p>1.Сурет салу 27.01 Тақырыбы: «Суық торғай» Мақсаты: Суық торғайдың қысқы тіршілігін түсіне отырып, трафарет көмегімен қағаз бетіне торғайды ұқсасты салды.</p> <p>2.Жансызру 18.01 Тақырыбы: «Балапан» Мақсаты: Балапан бағаланның түсін, дене құрлысын түсінеді. Қазаға салынған дайын бейненің үстіне қиылған бөліктерді дұрыс жапсыралды</p> <p>3.Мүсіндеу 28.01 Тақырыбы: Құстарды мүсіндеу Мақсаты: Ермексаздан құстардың дене құрылысын бөшек-теп(солақша,цилиндр), көлемдейді. Құстар туралы білімдері кеңейеді.</p> <p>4.Музыка 19.01 Тақырыбы. Құстар дауысы Мақсаты: Құстар тіршілігі туралы мағлұмат біледі. Музыканы тыңдап, жуан-жіншіке дыбыстарды ажырата алады.</p> <p>5.Музыка 24.01 Тақырыбы: «Біз өмірдің үлдіміз» Ә. Дүйсенбиев</p>	<p>Коршаған орта 17.01 Тақырыбы: «Құстар біздің досымыз» Мақсаты:Құстар тіршілігі туралы түсініктері молайалды. Коршаған ортаға қатысты түрлі сұрақтарға толық жауап береді.</p>

<p>жатыгуларын дұрыс жасай алады.</p>	<p>желісін түсіне отырып, аташтардың адам өміріне тиізетін пайдасын түсінеді.</p>	<p>1.Математика негіздері 26.01 Тақырыбы: Кеністікті бағдарлау. Мақсаты: Балаларды кеністікті бағдарлауда «алға – артқа», «онға -солға» бағыттарын пайдаланып үйренеді. Заттардың өзіне қатысты орналауын сөзбен және санау арқылы жеткізе білуі дамиды.</p>	<p>шығарманың сипатын ажыра алады. Музыкаға қосылғи, оның сипатына сәйкес ырғақты, мәнерлі қозғалыстар жасуды біледі.</p>	<p>1.Өйін – өйі таву 26.01 Тақырыбы: Қонақ келсе қуаныш. Мақсаты:Қонақ, қонақ-жайлылық туралы түсінеді; жағымды қарым-қатынас дағдылары дамиды.</p>
<p>IV анта «Т ажайып қыс» 18.01, 20.01, 1.Дене шынықтыру -3 1. Мақсаты. Сапта нық қадаммен жүру, белгі бойынша тоқтап жүру және жүтіруді, допты алысқа лақтыруды біледі 2.Мақсаты. Еденде 10-20см қашықтыққа секіруді, тізбектеліп сапта аюша қорбандап жүру, қолды жотары көтереін-түсірін жүру, сингал бойынша отырып, тұру дағдыларын меңгереді. 3.Мақсаты: Кішкентай доппен кетельдер арасында ирелендеп жүтіруді, гимнастикалық орындық үстімен,қолды белге қойып жүре алады. 18.02 Қауісіз мінез – құлық Тақырыбы:Сезім мүшелері. Мақсаты: Сезім мүшелері туралы, олардың құрылысын, атқаратын қызметін, ағзадағы маньзын іс жүзінде көре отырып, түсінеді.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту 24.01 Тақырыбы: Көңілді қыс. Мақсаты: Балалар қыс мезгілі, қыста болатын табиғат құбылыстары туралы түсінеді. 01.02 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Н дыбысы және әрпі Мақсаты:Құрамында н, н дыбыстары бар сөздерді талдайды, оларды ажырата біледі. Н дыбысы және әрпімен танысады. 03.02 3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: І і дыбысы және әрпі Мақсаты: Құрамында і дыбысы бар сөздерді талдайды, оларды ажырата біледі, і дыбысы жөнінде дұрыс ұғым алады. 4.Орыс тілі 25.01 Тема: Волшебница – зима Цель: Учить новые слова и фразы по теме «Зима», внимательно слушать текст расказа и отвечать на вопросы по его содержанию, упражнять в подборе прилагательных к слову «Зима». 5.Көркем әдебиет 03.02 Тақырыбы: Сырғанақ Мақсаты:Балалар қыс мезгілі туралы түсінеді. Қыс мезгіліндегі ойын түрлерімен</p>	<p>1.Математика негіздері 26.01 Тақырыбы: Кеністікті бағдарлау. Мақсаты: Балаларды кеністікті бағдарлауда «алға – артқа», «онға -солға» бағыттарын пайдаланып үйренеді. Заттардың өзіне қатысты орналауын сөзбен және санау арқылы жеткізе білуі дамиды.</p> <p>2.Құрастыру: 24.01 Тақырыбы: Аққала Мақсаты: Қағаздан құрастыру дағдыларын қалыптасады, бейнені дұрыс беруге үйренеді.</p> <p>Жаратылыстану 24.01 Тақырыбы: Қыстап қалатын құстар. Мақсаты: Балалар қыстап қалатын құстар жайында түсінеді, өз ойын айтады.</p>	<p>1.Сурет салу 03.02 Тақырыбы: Қар жауып тұр Мақсаты: Бейнелеу өнерінің дәстүрден тыс шашыратып салу әдісімен танысады, суретті салады 2.Жансыру 25.01 Тақырыбы: Қысқы ағаштар келбеті. Мақсаты:Қыс мезгілі, ағаштар келбеті, ондағы табиғат құбылыстары туралы әңгіме жүргізе отырып, ағаштар келбетіне назар аударады. Ағаш бұтақтарын ұқышты кино арқылы, қағаз бетіне ағаш бейнесін жапсырады. 3.Мүсіндеу 04.02 Тақырыбы: «Аққала» Мақсаты:Заттардың пішінін мүсіндеу дағдылары қалыптасады. Аққаланы мүсіндеуге үйренеді. Музыка. 26.01 Тақырыбы: «Біз өмірдің гүліміз» Ә. Дүйсенбіев Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажыра алады. Музыкаға қосылғи, оның сипатына сәйкес ырғақты, мәнерлі қозғалыстар жасуды біледі. Музыка 31.01 Тақырыбы: Айнала ақша қар Мақсаты: Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажыратады.</p>	<p>1.Өйін – өйі таву 26.01 Тақырыбы: Қонақ келсе қуаныш. Мақсаты:Қонақ, қонақ-жайлылық туралы түсінеді; жағымды қарым-қатынас дағдылары дамиды.</p>

Өтпелі тақырып «Бізді қоршаған әлем»

Мақсаты: Қоршаған ортамен өзара әрекет етуге үйренеді. Қоршаған әлемнің адамға аулаң түрлілігін түсінеді.
Міндеттері: Табиғат пен тіршілік арасындағы байланыс жайлы түсініктері қалыптасады, Табиғатта болатын құбылыстарды танып, терен сезіне біледі. Қоршаған ортаны қадірлей білу және қамқорлық жасай білуге дағдыланады.

Апта күндері	«Денсаулық»-3	Коммуникация-5	Таным-4.5	Шығармашылық-5	Әлеумет-1.5
	<p>Дене шынықтыру -2.5 Кәсіпшілік-құдық негіздері-0.5</p>	<p>Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері-2 Орыс тілі -1 Көркем әдебиет -1</p>	<p>Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Музыка –2 Сурет салу-1, Жазысу-1 Мүсіндеу-1</p>	<p>Қорш. орта тан-0.5 Өзін – өзі тану-1</p>
<p>1 апта «Ғажай-ыптар әлемі»</p>	<p>21.01, 25.01 1. Дене шынықтыру -3 1. Мақсаты. Тізбектегі сапта аюша қорбандан жүру, қолды жоғары көтерейін-түсіріп жүру, сипнал бойынша отырып, тұруды біледі. Еденге жатқан заттан секіру арқылы, қимыл-қозғалысы белсенділігі дамиды.</p> <p>2. Мақсаты.</p> <p>Мақсаты: Жіптен ұстап шенбер бойымен жүруді, екі сызықтың арасында тепе-теңдікті сақтауды біледі.</p> <p>3. Мақсаты. Шенбер бойымен аяқ ұшымен және өкшемен жүру, жылдам жүтіру, арқанның астымен орындыққа дейін енбектеу дағдылары дамиды.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту 31.01 Тақырыбы: «Менің сүйікті теңіз жануарым» Мақсаты: Теңіз жануарларға сипалтама беру арқылы қайда өмір сүретіні немесе қоректенетіні туралы түсінеді, өз ойын жеткізеді. 15.02 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: К қ дыбысы және әрпі Мақсаты: Құрамында к дыбысы бар сөздерді талдайды, оларды ажыратады. К дыбысы және әрпімен танысады. 17.02 3. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ә а дыбысы және әрпі Мақсаты: Ә дыбысы және оның әрпі танбасымен танысады, бабалар сөздің дыбыстық мәдениетін сақтап, анық, таза сөйлеуге үйренеді.</p> <p>4. Орыс тілі. 01.02 Прекрасное рядом Цель: обогатить словарь детей согласно лексической теме, дать представление о различных явлениях природы, о взаимосвязи</p>	<p>02.02 Математика негіздері. Тақырыбы: Заттарды салыстыру. Ақтық, кем туралы түсінік беру Мақсаты: «тең», «артық», «кем» қатынастарын қояды, «сан» және «цифр» терминдері туралы түсінеді.</p> <p>Жаратылыстану 31.01 Тақырыбы: «Балықтарға күтпді қалай жасасу қажет?» Мақсаты: Адамдардың қамқорлығында өмір сүріп жатқан балықтар туралы түсінеді.</p>	<p>1. Сурет салу 12.02 Тақырыбы: «Теңіз әлемі» Мақсаты: Үгі бойынша заттық сурет салуда, балықтың суретін салуда бабалар сызықтарды үйлестіре отырып бейнелейді.</p> <p>2. Жазысу. 01.02 Тақырыбы: Авариямдағы балықтар Мақсаты: Балалар балықтардың түрлерін көре отырып, тақырып бойынша білдірері қалыптасады.</p> <p>Мүсіндеу 18.02 Тақырыбы: «Алтын балық» Мақсаты: Балықтың сұлбасын ермексазды пайдалану арқылы жасайды</p> <p>4. Музыка 02.02 Тақырыбы: Айнала ақша қар Мақсаты: Музыкалық шығарманың кіріспесі мен кайырмасын ажыратады.</p> <p>5. Музыка 14.02 Тақырыбы: Қыс өрнегі</p>	<p>1. Өзін – өзі тану 02.02 Тақырыбы: Достаса білейік. Мақсаты: Балаларға достық туралы түсіне отырып, қамқорлық, бірлік туралы түсініктері кеңейеді. 31.01 Қоршаған ортамен Тақырыбы: «Сүмен тәжірибе жүргізу» Мақсаты: Судың мөлдір екенін, бірақ оның кез-келген тұсқа бояуға немесе ластауға болатыны түсінеді.</p>